
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 5,027.56 0 0 9.00
5,052.

99

服务费 总计 5,027.56 5,052.99

税 0 0 6.00 3,811.76 0 0 6.00
3,671.

84

税 总计 3,811.76 3,671.84

用餐
9月29日上下

午茶歇
临海华侨大酒店

咖啡茶，2款点心

，2款水果
40 人 2 次 27.00 2,160.00 此为预估价格 40 人 2 次 16.19

1,294.
88

用餐 9月29日午餐 临海华侨大酒店 80 人 1 餐 80.00 6,400.00 此为预估价格 75 人 1 餐
222.9

6
16,72
2.00

用餐 9月28日晚餐 临海华侨大酒店 40 人 1 餐
300.0

0
12,000.00 此为预估价格 20 人 1 餐

112.3
0

2,246.
00

用餐 总计 20,560.00 20,262.88

其他费用
临海华侨大酒

店

9月29日上午会议

，LED
20m3，加底座 1 场 1 次

6,600
.00

6,600.00 设备只能开普票 1 场 1 次
6,900

.00
6,900.

00

其他费用
福州-临海往

返高铁票
一等座 1 人 1 程

494.0
0

494.00 此为预估价格 0 0 0.00 0.00

其他费用
上海-临海往

返高铁票
一等座 2 人 1 程

496.0
0

992.00 此为预估价格 1 人 1 程
309.0

0
309.0

0

其他费用
临海华侨大酒

店

9月29日下午会议

，LED
8m3 1 场 1 次

2,400
.00

2,400.00 设备只能开普票 1 场 1 次
2,400

.00
2,400.

00

其他费用
厦门-临海往

返高铁票
一等座 1 人 1 程

746.0
0

746.00 此为预估价格 1 人 1 程
746.0

0
746.0

0

其他费用 背景制作费
2.3*3m，含喷绘

搭建
会议内容 2 块 1 次

1,000
.00

2,000.00 此为预估价格 2 块 1 次
630.0

0
1,260.

00
背景板，3*2.3m桁架

其他费用 0 0 0.00 0.00 10 块 1 次
100.0

0
1,000.

00
会议展架，120*180易

拉宝

其他费用 0 0 0.00 0.00 20 块 1 次 80.00
1,600.

00
证书，A4绒面烫金

其他费用 0 0 0.00 0.00 30 块 1 次 8.00
240.0

0
桌卡，250g铜纸版

其他费用 总计 13,232.00 14,455.00

团队住宿

费

临海华侨大酒

店
标准大床房 含早含WIFI 16 间 1 晚

309.4
3

4,950.88
28/9in ，29/9out ，此为不含

税净价
15 间 1 晚

309.4
3

4,641.
45

团队住宿

费

临海华侨大酒

店
商务双床房 含早含WIFI 11 间 1 晚

300.0
0

3,300.00
28/9in ，29/9out ，此为不含

税净价
12 间 1 晚

441.5
2

5,298.
24

团队住宿费 总计 8,250.88 9,939.69

会议
临海华侨大酒

店

9月29日上午会议

，华侨B厅
400m2，不含投影

，含茶纸笔
1 场 1 次

5,660
.38

5,660.38 此为不含税净价 1 场 1 次
4,528

.30
4,528.

30

会议
临海华侨大酒

店

9月29日下午会议

，华秀厅

150m2，不含投影

，含茶纸笔
1 场 1 次

2,358
.49

2,358.49 此为不含税净价 1 场 1 次
2,358

.49
2,358.

49

会议 总计 8,018.87 6,886.79

机票
北京-上海往

返机票
经济舱 按全价报价 1 人 1 程

2,640
.00

2,640.00
北京飞上海，转火车抵达临

海，此为预估价格
0 0 0.00 0.00

机票 总计 2,640.00 0.00

租车费用
接送站用车费

用
临海站-酒店 5座帕萨特或同级 4 辆 2 趟

300.0
0

2,400.00 此为预估价格 6 辆 2 趟
300.0

0
3,600.

00
台州机场/火车站/市区-
酒店接送用车

租车费用
接送站用车费

用

上海浦东机场-上
海虹桥站

5座帕萨特或同级 4 辆 2 趟
300.0

0
2,400.00 此为预估价格 0 0 0.00 0.00

租车费用 总计 4,800.00 3,600.00

地接人员

费用

地接人员劳务

费
9月28-29日 1 人 2 天

500.0
0

1,000.00 1 人 2 天
500.0

0
1,000.

00

地接人员费用 总计 1,000.00 1,000.00

总计 67,341.07 64,869.19


